
UCHWAŁA NR XIV/164/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo umowy 
dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz 1990) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo umowy dzierżawy 
na okres 1 roku, nieruchomości o pow. 500 mkw. połozonej w miejscowości Bakałarzewo, stanowiącej część 
działki oznaczonej nr  geodezyjnym 478/4, zapisanej w księdze wieczystej SU1S/00021927/0, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na prowadzeniu Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

2. Lokalizacja punktu została zaznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BA82E9-B9CB-4454-93F7-D56050E390B3. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/164/2020

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 14 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BA82E9-B9CB-4454-93F7-D56050E390B3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

